Reverendissimi domini legati concilii desuper scripserunt et do-
minis meis reverendissimis deputatis inquisitoribus visum fuit sub
hac forma expediendum.

M. cardinalis Crescentius.
Blos.

XCIII.

1548, 1° giugno. Facoltd al coadiutore della chiesa di Ve-
rona di assolvere coloro che avessero letto libri lute-
rani, o dato aiuto agli eretici, purché pentiti.

[Archiv. secr. Vatic. Pauli III brev. min.
a. mMpxrvi, 1, 42, breve 349.]

Venerabili fratri Aloysio episcopo Metonensi
coadiutori ecclesiae Veronensis.

Venerabilis frater, salutem. De tua probitate ac doctrina confisi
tibi, quod per te vel alium omnes eos civitatis et tuae diocesis Ve-
ronensis, qui libros tam lutheranos quam aliorum hereticorum ex cu-
riositate legerint, aut illos penes se tenuerint vel ipsis hereticis consi-
lium, auxilium vel favorem prestiterint, dummodo ex corde ad sanctam
matrem Ecclesiam redeant et vere peniteant et eis injungendam
penitentiam adimpleant, in foro conscientiae tantum absolvere possis
et valeas, auctoritate apostolica tenore praesentium facultatem con-
cedimus et impartimur. Non obstantibus constitutionibus et ordina-
tionibus ac litteris apostolicis etiam in die cenae Domini legi solitis
ceterisque contrariis quibuscunque.” Datum Romae apud sanctum
Marcum, die .vir iunii 1548, anno 14.

Blos.
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XCIV.

1548, 11 agosto. Al conte Galeotto Pico della Mirandola
per annunziargli I’invio di Tommaso Stella vescovo
di Avellino mandato alla Mirandola per estirparvi la
eresia luterana.

[Archiv. apost. Vatic. Pauli III brev. min.
a. MpxLvi, II, 42, breve §15.]

Dilecto filio nobili viro Galeotto Pico comiti Mirandulae.

Dilecte fili, salutem. Hodie, cum accepissemus incepisse vigere
et detegi istic suspicionem Iuteranae heresis, quod ad tuae nobi-
litatis scitum et notitiam pervenisse minime. credimus, ordinamus
venerabili fratri Thomae Stellae episcopo Lavellinensi presentium
exibitori, ut istac accedens super ea re inquireret et auctoritate nostra
provideret. Quamobrem nobilitatem tuam in Deo Domino hortamur
et requirimus, ut pro tua et maiorum tuorum probitate et religione,
et ante omnia pro Dei omnipotentis honore et animarum salute,
ipsi Thomae episcopo omnes oportunos et necessarios favores in
executione hujus tam pii et sancti operis prebere velis. Quod Deo
ipsi in primis, et deinde nobis erit summe acceptum et gratum, sicut
ab codem Thoma episcopo tua nobilitas latius intelliget. Datum
Romae apud sanctum Marcum &c. .XI. augusti 1548, anno 14.